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Lausuntopyyntö Kasvuyrittäjyyden ohjelmasta (sis. Mittelstand)

Lausuntopyynnön diaarinumero: VN/6550/2024

FiBAN pitää kasvuyrittäjyys ohjelmaa erittäin tärkeänä Suomen talouden kasvun kannalta. 
Panostukset kasvuyhtiökenttään ovat välttämätön edellytys talouskasvun aikaansaamiseksi.

FiBAN: Kasvuyrittäjyyden ohjelmaluonnoksessa on tunnistettu keskeiset tavoitteet ja toimenpiteet 
mittelstand-yritysten tai pienten yritysten kasvun vauhdittamiseksi, mutta on tärkeää huomioida, 
että ilman panostuksia toimivaan startup-ekosysteemiin ja sen rahoitukseen ei synny uusia 
kasvuyrityksiä. 

12. Suurille yhtiöille (korporaatioille) kannusteet VC-rahastosijoitusten tekemiseksi Selvitetään 
mahdollisuuksia edistää suurien yritysten sijoituksia VC-rahastoihin (CVC). TEM, VM 

FiBAN toimenpide-esitys: Selvitetään mahdollisuuksia edistää suurien yritysten sijoituksia aikaisen 
vaiheen enkelisijoitettuihin startup-yrityksiin ja VC-rahastoihin.

13. Enkeli- ja startup-ekosysteemin kehittäminen 
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FiBAN: Enkeli- ja startup-ekosyteemin kehittämisen toimenpiteet A, B, C ja D ovat kannatettavia. 

c) Jatkokehitetään kanssasijoitusrahastoa mm. niin, että rahaston pääomia kerätään yksityiseltä 
sektorilta. Mahdollinen lisäpääomitus päätetään kehys- ja talousarvioprosessissa. TEM, Tesi 

c) FiBAN jatkokehitys toimenpide-esitys: Kanssasijoitusrahaston sijoituskriteerejä tulisi muuttaa heti 
siten, että yrityksellä voi olla liikevaihtoa yli 150 000 euroa ja yritys voi olla maksimissaan seitsemän 
vuotta vanha.

Edellä mainitun lisäksi haluamme lausua seuraavaa:

FiBANilla on tarjota konkreettista lisäarvoa:

Suomen kattavin toimialaosaajien verkosto - yli 600 jäsentä, jotka ovat valmiita auttamaan startup- 
ja kasvuyhtiöitä kehittymään. Jäsenillä on sijoitusten kautta vahva insentiivi saada tuloksia aikaiseksi.

Aktiivinen maakuntien enkelisijoittajaverkosto Suomessa, kattaen 14 kaupunkia, lähes kaikki 16:sta 
Innokaupungit-verkostosta. Heidät olisi mahdollista kytkeä voimakkaammin osaksi 
kasvuyrityspalveluita erityisesti arvioitaessa yritysten skaalautuvuutta ja jatkorahoituskelpoisuutta. 
FiBANin alue-edustavat voivat ohjata lupaavimmat yritykset valtakunnalliseen enkeli- ja VC-
sijoittajien dealflow:hun (hankevirtaan).

Kasvatetaan kansainvälisten sijoittajien tietoisuutta Suomen markkinoista ja tuetaan rahastojen 
kansainvälistä varainkeruuta. TEM, Tesi, Pääomasijoittajat ry 

FIBAN: Tietoisuutta Suomen markkinoista on erittäin tärkeä kasvattaa. FiBAN toimii aktiivisesti 
Euroopan isoimmassa Enkelisijoittajaverkostossa (EBAN) tuoden esille sijoitusmahdollisuuksia 
Suomen startup-ekosysteemiin. FiBANin noin 600 jäsenestä ulkomaalaisten osuus on 5-6%.   

Selvitetään ky-muotoisiin rahastoihin liittyvät verotukselliset epävarmuudet ja muut käytänteet, 
jotka estävät/haittaavat ulkomaalaisten sijoitukset rahastoihin. VM

FiBAN: KV-muotoisiin liittyvät verotukselliset epävarmuudet ja muut käytänteet, jotka 
estävät/haittaavat ulkomaalaisten sijoituksia rahastoihin sekä suoria sijoituksia alkuvaiheen 
startuppeihin.
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